АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.07.2016
№53
с. Усть-Луковка
О выделении помещений для организации и проведения встреч кандидатов, политических партий с избирателями на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии с частями 3,4,5 статьи 67 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, в соответствии со статьей 53 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в целях содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в организации агитационных публичных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,
политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов на
выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва для проведения агитационных публичных мероприятий на время, установленное Избирательной комиссией Новосибирской области, Усть-Луковский дом культуры по адресу:
Новосибирская область, Ордынский район, с.Усть-Луковка, ул.П.Савостиной,д.25.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную
комиссию Ордынского района Новосибирской области.

Глава Усть-Луковского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области
Н.В. Никулина